Mynnaspos PapMmup Banepbesuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. Muo
Homep 3aKJiloumBLLee DaTa
oT4yeTa 06 LOOroBOp Ha coCTaBJieHuA
oueHKe nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKMH
000 "3KCNEPT
215/2024/1 07.10.2024
KOHCANTTUHT"
000 "3KCNEPT
215/2024/2 07.10.2024
KOHCANTTUHT"
220/2024 000 "SKCMEPT 15.10.2024
KOHCANTTUHI"
"SKCIMEPT
229/2024 000 "3KC 21.10.2024
KOHCAJTTUHT"
232/2024 000 "SKCMEPT 02.10.2024
KOHCANTUHI"
"SKCIMEPT
233/2024/1 000 "3KC 10.10.2024
KOHCAJTTUHT"
000 "2KCNEPT
233/2024/2 10.10.2024

KOHCAJTTUHT"

CBepeHusn

Mynnaapos PagMup Banepoesuy

010724

09.02.2024

O6beKT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

xunoe
nomMeLleHmne
(kBapTuMpa)

HeXxunoe
nomMmeLleHmne-2
wT.

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



233/2024/3

233/2024/4

233/2024/5

233/2024/6

233/2024/7

233/2024/8

237/2024

239/2024

241/2024

242/2024

243/2024

246/2024

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

00O "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI

000 "3KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "IKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT

000 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT

000 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

30.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCnopTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



248/2024

250/2024

253/2024

254/2024

256/2024

257/2024

258/2024

259/2024

260/2024/1

260/2024/2

262/2024

263/2024

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

00O "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

00O "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "IKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

17.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

30.10.2024

30.10.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo-2 LWT.

xXunoe
rnomelleHune
(kBapTupa)

TPaHCnopTHoe
CcpencTso

HeXXusoe
rnomeLeHmne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

xXunoe
rnomMeLieHne
(KoMHaTa)

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTso

HeXXxunoe
nomMmewlieHmne

obopypnosaHue-
182 wrT.

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo-3 WT.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLLecTBa



264/2024

265/2024

266/2024

267/2024

269/2024

270/2024

271/2024

276/2024/1

276/2024/2

276/2024/3

277/2024

278/2024

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

00O "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

02.11.2024

11.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

14.11.2024

Xunoe
rnomMeLleHne
(kBapTUupa)

HeXunble
rnomeLleHuns

OBu>xnmoe
nmyLLecTeo-24
wT.

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

PyXbe-2 WwT.

TpaHcnopTHoe
CpencTBo-2 LWT.

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

xunoe
nomMeLleHmne
(kBapTUupa)

xunoe
rnomMelieHmne
(kBapTupa)

xunoe
nomMeLleHmne
(kBapTUupa)

xunoe
nomMetleHne
(kBapTUupa)

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa



279/2024

282/2024

288/2024

289/2024

290/2024

291/2024

292/2024

294/2024

296/2024

297/2024

298/2024

299/2024

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI"

00O "2KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHI

000 "3KCINEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

19.11.2024

19.11.2024

25.11.2024

11.12.2024

09.12.2024

27.11.2024

13.12.2024

02.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCMopTHOoe
CpencTBo-2 WT.

TPaHCnopTHoe
CcpencTso

HeXxusoe
nomelueHmne-2
wT.

HeXxunoe
30aHue-3 WrT.

TpaHCnopTHoe
cpencTso

Xunoe
nomeLyeHne
(kBapTupa)

TpaHCnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

xunoe
nomMetleHne
(kBapTUupa)

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa



OueHka
000 "IKCIMEPT TpaHCNOpPTHOE
302/2024 16.12.2024 b P pblHOYHasA OBUXMNMOTro
KOHCANTTUHT" cpencTBo
MMyLLecTBa



