

Муллаяров Радмир Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Муллаяров Радмир Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		010724			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
215/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
215/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
220/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.10.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
229/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	21.10.2024	нежилое помещение-2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
232/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/4	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/5	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/6	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/7	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233/2024/8	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
237/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
239/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
243/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
246/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

248/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.10.2024	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
250/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.10.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
253/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
254/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
256/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
257/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.10.2024	жилое помещение (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
258/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
259/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
260/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
260/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2024	оборудование-182 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
262/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
263/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.10.2024	транспортное средство-3 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
264/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.11.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
265/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
266/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	07.11.2024	Движимое имущество-24 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
267/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
269/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.11.2024	Ружье-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
270/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.11.2024	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
271/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
276/2024/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.11.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
276/2024/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.11.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
276/2024/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.11.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
277/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.11.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости

278/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	14.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
279/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
282/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.11.2024	транспортное средство-2 шт.	рыночная	Оценка движимого имущества
288/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
289/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.12.2024	нежилое помещение-2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
290/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.12.2024	нежилое здание-3 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
291/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	27.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
292/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.12.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
294/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
296/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
297/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
298/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.12.2024	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
299/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
302/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества